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תיאור   

 

תדפיס תרופות פעילות

דוח אשר מציג פירוט עבור כל מקבל שירות והתרופות שמקבל לפי הנתונים שהוזנו
במסך המקדים.

 

הדוח הינו בפורמט PDF כאשר כל מטופל נמצא בדף נפרד והתרופות מוצגות
בטבלאות נפרדות לפי סוגי התרופות: כרוניות, SOS, חיסונים, תוספי מזון וכדומה.

 

 

דרך הגעה למסך   

 

או לחלופיןתדפיס תרופות פעילות  > דוחות > דוחות תרופות > מרפאות  להגעה לדוח זה יש לגשת לתפריט עליון 
  "תדפיס תרופות פעילות" והמסך הבא יפתח:  שורת החיפושלהזין ב

 

https://kb.nativ.app/category.php?id=144
https://kb.nativ.app/category.php?id=157


 

מסך זה הינו מסך מקדים לדוח, בו נגדיר עבור איזה מתקן אנו רוצים לראות את הנתונים.

להלן פירוט השדות במסך המקדים:



שדות הסבר פעולה

מתקן הפקת הדוח למתקן ספציפי. יש לבחור את המתקן עבורו נרצה להנפיק את הדוח. ניתן לבחור מתקן על ידי הקלדה בשדה או מתוך הכפתור  ...

דייר הפקת הדוח למקבל שירות ספציפי

קופ"ח הפקת הדוח לפי קופת חולים ספציפית

הגדרת פרמטר (מנהלי מערכת) 

TRUE -שדה זה מוצג רק כאשר הפרמטר "משתמש בכרטסת תרופות חדשה" מסומן כ

תרופות בחר נוספותהפקת הדוח לתרופה או למספר תרופות ספציפי על ידי הכפתור 

גורם מתקצב הפקת דוח לפי גורם מתקצב ספציפי

צורת מינון הפקת דוח לפי צורת מינון ספציפית 

צורת מתן הפקת דוח לפי צורת מתן ספציפית 

קבוצת תרופות הפקת דוח לפי קבוצת תרופות ספציפית 

חומר פעיל הפקת דוח לפי חומר פעיל ספציפי

מתאריך XXXX/XX/XX עד תאריך
XX/XX/XXXX

הפקת דוח תרופות לתאריך ספציפי. בברירת מחדל יוגדר התאריך של היום

אקוטיות הוספה לדוח תרופות אקוטיות של המטופלים (במידה ויש להם, בכותרת נפרדת)

כרוניות הוספה לדוח תרופות כרוניות של המטופלים (במידה ויש להם, בכותרת נפרדת)

SOS הוספה לדוח תרופות SOS של המטופלים(במידה ויש להם, בכותרת נפרדת)

הדפס תאריך חלוקה אחרון
תוספי מזון הוספה לדוח תוספי מזון של המטופלים (במידה ויש להם, בכותרת נפרדת)



תרופות מהנחיה הוספה לדוח תרופות מהנחיות של המטופלים (במידה ויש להם, בכותרת נפרדת)

חיסונים הוספה לדוח חיסונים של המטופלים (במידה ויש להם, בכותרת נפרדת)

כלול תרופות שנסגרו היום הוספה לדוח תרופות של המטופלים שנסגרו היום

ביטול
סיום הפעולה ללא הנפקת דוח ויציאה מהמסך 

אישור
הפקת דוח PDF לפי הנתונים שהגדרנו 

 

 

 

 

 

פירוט הדוח   

1. יש להגדיר במסך המקדים את כל החתכים הרצויים

2. .3אישור וללחוץ על הכפתור   .PDF הדוח ייפתח בפורמט  

 

 להלן דוגמה לחלק מהדוח שמופק:

 

 



 

 

גלו עוד     
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